РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» февраля 2014г. № 444
г. Железногорск - Илимский

«О согласовании передачи  муниципального

имущества в безвозмездное пользование»

Рассмотрев заявление Нижнеилимского Районного Общественного Благотворительного Фонда «Обновление жизни» о передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения, руководствуясь Решением Думы Нижнеилимского муниципального района № 211 от 30.05.2012г. «Об  утверждении Порядка передачи муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», Федеральным Законом № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу муниципального имущества: нежилое помещение № 3, расположенное в цокольном этаже нежилого кирпичного здания, общей площадью 211,1 кв.м. по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 10, дом 4, пом. № 3, в безвозмездное пользование Нижнеилимскому Районному  Общественному Благотворительному Фонду «Обновление жизни»   для хозяйственных нужд.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района  по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района                                                   С.В.Жирнов